MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA

DIREÇÃO GERAL- CAMPUS BOAVISTA/CENTRO
EDITAL N» 008/2017 - CBV/IFRR, DE 08 DE MARÇO DE 2017.

A Comissão do processo de seleção de professores orientadores de

Trabalho de Conclusão de Curso-TCC, para o Curso de Licenciatura em Letras-

Espanhol e Literatura Hispânica, do Programa Universidade Aberta do Brasil - UAB

- na modalidade a Distância, conforme suas atribuições legais torna público do

Resultado do recurso contra análise curricular:

NÃO HOUVE RECURSO

Boa Vista, 27 de Março de 2017

Marijda VSihète Bentes
Presidente da Comissão do Processo de Seieçâp de'Professores Orientadores de TCC no Curso L icenc ia tu ra e m Let ras-

E s p a n h õ f e L i tera tura H i spân i ca - E a D
Por tar ia n° 0 9 5 / 2 0 1 7 de 0 7 / 0 3 / 2 0 1 7